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Fortsetzung und zurück

Anschlüsse siehe Haltestellenverzeichnis/Linienplan
Fahrradmitnahme begrenzt möglich
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und zurück
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montags bis freitagsRE RE4
Haltestellen Abfahrtszeiten

Dortmund Hbf  ab
Witten Hbf
Wetter Bf.
Hagen Hbf  an
Hagen Hbf  ab
Ennepetal (Gevelsberg) Bf.
Schwelm Bf. 
Wuppertal, Oberbarmen
Wuppertal, Barmen
Wuppertal Hbf
Wuppertal, Vohwinkel
Düsseldorf Hbf  an
Düsseldorf Hbf 
D-Bilk S
Neuss Hauptbahnhof  an
Neuss Hauptbahnhof  ab
MG Hbf /Europaplatz  an
MG Hbf /Europaplatz  ab
MG Rheydt Hbf
Mönchengladbach Wickrath Bf 
Erkelenz Bf 
Hückelhoven Baal Bf
Brachelen Bahnhof
Geilenkirchen Lindern Bf
Geilenkirchen Bahnhof
Übach-Palenberg Bahnhof
Herzogenrath Bf
Kohlscheid Bf
Aachen West Bf
Aachen Schanz Bf
Aachen Hbf  an

5.09
24

5.33
5.36
5.48
5.50
5.54

6.01
6.05

6.09
14
18

6.24

6.33

6.36

6.21
24

6.33
6.36
6.48
6.50
6.54

7.01
7.05

7.09
14
18

7.24

7.33

7.36

6.09 15.09

alle
60

Min.

20 20
25 25

6.32 15.32
6.34 15.34

41 41
46 46
50 50
53 53
58 58

7.04 16.04
7.18 16.18

21 21
24 24

7.33 16.33
7.36 16.36
7.48 16.48
7.50 16.50
7.54 16.54

8.01 17.01
8.05 17.05

8.09 17.09
14 14
18 18

8.24 17.24

8.33 17.33

8.36 17.36

16.43
46

16.54
16.56
17.08
17.12

16
20
26
31
34
37
42
45
51
55

18.01
04

18.06

16.09

usw.
bis

18.09
20 20
25 25

16.32 18.32
16.34 18.34

41 41
46 46
50 50
53 53
58 58

17.04 19.04
17.18 19.18

21 17.43 21
24 47 24

17.33 17.54 19.33
17.36 17.56 19.36
17.48 18.08 19.48
17.50 18.12 19.50
17.54 16 19.54

20
18.01 26 20.01
18.05 31 20.05

34
18.09 37 20.09

14 42 14
18 45 18

18.24 50 20.24
54

18.33 19.00 20.33
04

18.36 19.06 20.36

05

19.09
20
25

19.32
19.34

41
46
50
53
58

20.04
20.18

21
24

20.33
20.36
20.48
20.50
20.54

21.01
21.05

21.09
14
18

21.24

21.33

21.36

76

19.09
20
25

19.32
19.34

41
46
50
53
58

20.04
20.18

21
24

20.33
20.36
20.48
20.50
20.54

21.03
21.07

21.11
17
20

21.24

21.33

21.36

20.09
20
25

20.32
20.34

41
46
50
53
58

21.04
21.18

21
25

21.33
21.36
21.48
21.50
21.54

22.01
22.05

22.09
14
18

22.24

22.33

22.36

21.09
20
25

21.32
21.33

41
46
50
53
58

22.04
22.18

21
24

22.33
22.36
22.48
22.50
22.54

23.01
23.05

23.09
14
18

23.24

23.33

23.36

22.09
20
25

22.32
22.33

41
46
50
53
58

23.04
23.18

21
24

23.33
23.36
23.48
23.50
23.54

0.01
0.05

0.09
14
18

0.24

0.33

0.37

76

23.09
20
25

23.32
23.34

42
46
50
52
57

0.04
0.18

21
24

0.33
0.36
0.48
0.50
0.54

1.01
1.05

1.09
14
18

1.24

1.33

1.37

05

23.09
20
25

23.32
23.34

42
46
50
52
57

0.04
0.18
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E05 = nur montags - donnerstags 76 = Freitag, Samstag und vor Feiertagen
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Haltestellen Abfahrtszeiten

Dortmund Hbf  ab
Witten Hbf
Wetter Bf.
Hagen Hbf  an
Hagen Hbf  ab
Ennepetal (Gevelsberg) Bf.
Schwelm Bf. 
Wuppertal, Oberbarmen
Wuppertal, Barmen
Wuppertal Hbf
Wuppertal, Vohwinkel
Düsseldorf Hbf  an
Düsseldorf Hbf 
D-Bilk S
Neuss Hauptbahnhof  an
Neuss Hauptbahnhof  ab
MG Hbf /Europaplatz  an
MG Hbf /Europaplatz  ab
MG Rheydt Hbf
Mönchengladbach Wickrath Bf 
Erkelenz Bf 
Hückelhoven Baal Bf
Brachelen Bahnhof
Geilenkirchen Lindern Bf
Geilenkirchen Bahnhof
Übach-Palenberg Bahnhof
Herzogenrath Bf
Kohlscheid Bf
Aachen West Bf
Aachen Schanz Bf
Aachen Hbf  an

0.34
41
46
50
53
57

1.04
1.18

1.34
41
46
50
53
57

2.04
2.18

2.34
41
46
50
53
57

3.04
3.18

3.33
41
45
49
51
57

4.03
4.18

6.21
24

6.33
6.36
6.48
6.50
6.54

7.01
7.05

7.09
14
18

7.24

7.33
35

7.37

7.21
24

7.33
7.36
7.48
7.50
7.54

8.01
8.05

8.09
14
18

8.24

8.32
34

8.36

7.09
20
25

7.32
7.34

41
46
50
53
58

8.04
8.18

21
24

8.33
8.36
8.48
8.50
8.54

9.01
9.05

9.09
14
18

9.24

9.32
34

9.36

8.09
20
25

8.32
8.34

41
46
50
53
58

9.04
9.18

21
24

9.33
9.36
9.48
9.50
9.54

10.01
10.05

10.09
14
18

10.24

10.32
34

10.36

9.09 15.09

alle
60

Min.

20 20
25 25

9.32 15.32
9.34 15.34

41 41
46 46
50 50
53 53
58 58

10.04 16.04
10.18 16.18

21 21
24 24

10.33 16.33
10.36 16.36
10.48 16.48
10.50 16.50
10.54 16.54

11.01 17.01
11.05 17.05

11.09 17.09
14 14
18 18

11.24 17.24

11.31 17.31

11.36 17.36

16.09
19
24

16.32
16.34

41
46
50
53
58

17.04
17.18

21
24

17.33
17.36
17.48
17.50
17.54

18.01
18.05

18.09
14
18

18.24

18.31

18.36

17.09
20
25

17.32
17.34

42
46
50
53
58

18.04
18.18

21
25

18.33
18.36
18.48
18.50
18.54

19.01
19.05

19.09
14
18

19.24

19.31

19.36

18.09
20
25

18.32
18.34

41
46
50
53
58

19.04
19.18

21
24

19.33
19.36
19.48
19.50
19.54

20.01
20.05

20.09
14
18

20.24

20.32

20.36

19.09
20
25

19.32
19.34

41
46
50
53
58

20.04
20.18

21
24

20.33
20.36
20.48
20.50
20.54

21.03
21.07

21.11
17
20

21.25

21.34

21.37

20.09
20
25

20.32
20.34

41
46
50
53
58

21.04
21.18

21
24

21.33
21.36
21.48
21.50
21.54

22.01
22.05

22.09
14
18

22.24

22.31

22.36

21.09
20
25

21.32
21.33

41
46
50
53
58

22.04
22.18

21
24

22.33
22.36
22.48
22.50
22.54

23.01
23.05

23.09
14
18

23.24

23.32
34

23.36

22.09
20
25

22.32
22.33

41
46
50
53
58

23.04
23.18

21
24

23.33
23.36
23.48
23.50
23.54

0.01
0.05

0.09
14
18

0.24

0.33
35

0.37
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Haltestellen Abfahrtszeiten

Dortmund Hbf  ab
Witten Hbf
Wetter Bf.
Hagen Hbf  an
Hagen Hbf  ab
Ennepetal (Gevelsberg) Bf.
Schwelm Bf. 
Wuppertal, Oberbarmen
Wuppertal, Barmen
Wuppertal Hbf
Wuppertal, Vohwinkel
Düsseldorf Hbf  an
Düsseldorf Hbf 
D-Bilk S
Neuss Hauptbahnhof  an
Neuss Hauptbahnhof  ab
MG Hbf /Europaplatz  an
MG Hbf /Europaplatz  ab
MG Rheydt Hbf
Mönchengladbach Wickrath Bf 
Erkelenz Bf 
Hückelhoven Baal Bf
Brachelen Bahnhof
Geilenkirchen Lindern Bf
Geilenkirchen Bahnhof
Übach-Palenberg Bahnhof
Herzogenrath Bf
Kohlscheid Bf
Aachen West Bf
Aachen Schanz Bf
Aachen Hbf  an

76

23.09
20
25

23.31
23.33

41
46
50
53
58

0.04
0.18

21
24

0.33
0.36
0.48
0.50
0.54

1.01
1.05

1.09
14
18

1.24

1.33
35

1.37

sonn- und feiertags

0.34
41
46
50
53
57

1.04
1.18

1.34
41
46
50
53
58

2.04
2.18

2.34
41
46
50
53
58

3.04
3.18

3.34
41
45
49
51
57

4.03
4.18

7.21
24

7.33
7.36
7.48
7.50
7.54

8.01
8.05

8.09
14
18

8.24

8.32
34

8.36

8.21
24

8.33
8.36
8.48
8.50
8.54

9.01
9.05

9.09
14
18

9.24

9.32
34

9.36

8.09
20
25

8.32
8.34

41
46
50
53
58

9.04
9.18

21
24

9.33
9.36
9.48
9.50
9.54

10.01
10.05

10.09
14
18

10.24

10.32
34

10.36

9.09
20
25

9.32
9.34

41
46
50
53
58

10.04
10.18

21
24

10.33
10.36
10.48
10.50
10.54

11.01
11.05

11.09
14
18

11.24

11.32

11.36

10.09 15.09

alle
60

Min.

20 20
25 25

10.32 15.32
10.34 15.34

41 41
46 46
50 50
53 53
58 58

11.04 16.04
11.18 16.18

21 21
24 24

11.33 16.33
11.36 16.36
11.48 16.48
11.50 16.50
11.54 16.54

12.01 17.01
12.05 17.05

12.09 17.09
14 14
18 18

12.24 17.24

12.31 17.31

12.36 17.36

16.09
19
24

16.32
16.34

41
46
50
53
58

17.04
17.18

21
24

17.33
17.36
17.48
17.50
17.54

18.01
18.05

18.09
14
18

18.24

18.31

18.36

17.09
20
25

17.32
17.34

42
46
50
53
58

18.04
18.18

21
25

18.33
18.36
18.48
18.50
18.54

19.01
19.05

19.09
14
18

19.24

19.31

19.36

18.09
20
25

18.32
18.34

41
46
50
53
58

19.04
19.18

21
24

19.33
19.36
19.48
19.50
19.54

20.01
20.05

20.09
14
18

20.24

20.32

20.36

19.09
20
25

19.32
19.34

41
46
50
53
58

20.04
20.18

21
24

20.33
20.36
20.48
20.50
20.54

21.03
21.07

21.11
17
20

21.25

21.34

21.37

20.09
20
25

20.32
20.34

41
46
50
53
58

21.04
21.18

21
24

21.33
21.36
21.48
21.50
21.54

22.01
22.05

22.09
14
18

22.24

22.31

22.36

21.09
20
25

21.32
21.33

41
46
50
53
58

22.04
22.18

21
24

22.33
22.36
22.48
22.50
22.54

23.01
23.05

23.09
14
18

23.24

23.32
34

23.36
76 = Freitag, Samstag und vor Feiertagen
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Haltestellen Abfahrtszeiten

Dortmund Hbf  ab
Witten Hbf
Wetter Bf.
Hagen Hbf  an
Hagen Hbf  ab
Ennepetal (Gevelsberg) Bf.
Schwelm Bf. 
Wuppertal, Oberbarmen
Wuppertal, Barmen
Wuppertal Hbf
Wuppertal, Vohwinkel
Düsseldorf Hbf  an
Düsseldorf Hbf 
D-Bilk S
Neuss Hauptbahnhof  an
Neuss Hauptbahnhof  ab
MG Hbf /Europaplatz  an
MG Hbf /Europaplatz  ab
MG Rheydt Hbf
Mönchengladbach Wickrath Bf 
Erkelenz Bf 
Hückelhoven Baal Bf
Brachelen Bahnhof
Geilenkirchen Lindern Bf
Geilenkirchen Bahnhof
Übach-Palenberg Bahnhof
Herzogenrath Bf
Kohlscheid Bf
Aachen West Bf
Aachen Schanz Bf
Aachen Hbf  an

22.09
20
25

22.32
22.33

41
46
50
53
58

23.04
23.18

21
24

23.33
23.36
23.48
23.50
23.54

0.01
0.05

0.09
14
18

0.24

0.33
35

0.37

04

23.09
20
25

23.31
23.33

41
46
50
53
58

0.04
0.18

76

23.09
20
25

23.32
23.34

42
46
50
53
58

0.04
0.18

21
24

0.33
0.36
0.48
0.50
0.54

1.01
1.05

1.09
14
18

1.24

1.33
35

1.37
04 = Sonntag 76 = Freitag, Samstag und vor Feiertagen
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Haltestellen Abfahrtszeiten

Aachen Hbf  ab
Aachen Schanz Bf
Aachen West Bf
Kohlscheid Bf
Herzogenrath Bf
Übach-Palenberg Bahnhof
Geilenkirchen Bahnhof
Geilenkirchen Lindern Bf
Brachelen Bahnhof
Hückelhoven Baal Bf
Erkelenz Bf 
Mönchengladbach Wickrath Bf 
MG Rheydt Hbf
MG Hbf /Europaplatz  an
MG Hbf /Europaplatz  ab
Neuss Hauptbahnhof  an
Neuss Hauptbahnhof  ab
D-Bilk S
Düsseldorf Hbf  an
Düsseldorf Hbf  ab
D-Flughafen Terminal S  an
Wuppertal, Vohwinkel
Wuppertal Hbf
Wuppertal, Barmen
Wuppertal, Oberbarmen
Schwelm Bf. 
Ennepetal (Gevelsberg) Bf.
Hagen Hbf  an
Hagen Hbf  ab
Wetter Bf.
Witten Hbf
Dortmund Hbf  an

2.53
56

2.59

3.07
13
17

3.22

3.28
3.34

3.43
3.48
3.50
4.02
4.03

10
4.13
4.16
4.25

4.21
24

4.26

4.36
41
45

4.51

4.55
4.59

5.07
5.11
5.12
5.24
5.27

35
5.39
5.42

5.56
6.02

06
09
13
17

6.25
6.27

34
40

6.51

5.21
24

5.26

5.36
41
45

5.51

5.55
5.59

6.07
6.11
6.12
6.24
6.27

35
6.39
6.42

6.56
7.02

06
09
13
17

7.25
7.27

34
40

7.51

5.51
54
57

6.03
07
12
16
22
24
28

6.33
6.40

44
6.48
6.50
7.05
7.07

14
7.17

6.12
15
18
23
28
33
36
41
43
46

6.51
6.56

59
7.03
7.04
7.16
7.17

7.29

6.21
24

6.26

6.36
41
45

6.51

6.55
6.59

7.07
7.11
7.12
7.24
7.27

35
7.39
7.42

7.56
8.02

06
09
13
17

8.25
8.27

34
40

8.51

6.51
54
57

7.03
07
12
16
22
24
28

7.33
7.40

44
7.48
7.50
8.05
8.06

14
8.17

7.21
24

7.26

7.36
41
45

7.51

7.55
7.59

8.07
8.11
8.12
8.24
8.27

35
8.39
8.42

8.56
9.02

06
09
13
17

9.25
9.27

34
40

9.51

8.20
24

8.26

8.36
41
45

8.51

8.55
8.59

9.07
9.11
9.12
9.24
9.27

35
9.39
9.42

9.56
10.02

06
09
13
17

10.25
10.27

34
40

10.51

9.21
24

9.26

9.36
41
45

9.51

9.55
9.59

10.07
10.11
10.12
10.24
10.27

35
10.39
10.42

10.56
11.02

06
09
13
17

11.25
11.27

34
40

11.51

10.21
24

10.26

10.36
41
45

10.51

10.55
10.59

11.07
11.11
11.12
11.24
11.27

35
11.39
11.42

11.56
12.02

06
09
13
17

12.25
12.27

34
40

12.51

11.21
24

11.26

11.36
41
45

11.51

11.55
11.59

12.07
12.11
12.12
12.24
12.27

35
12.39
12.42

12.56
13.02

06
09
13
17

13.25
13.27

34
40

13.51

12.22
25

12.27

12.36
41
45

12.51

12.55
12.59

13.07
13.11
13.12
13.24
13.27

35
13.39
13.42

13.56
14.02

06
09
13
17

14.25
14.27

34
40

14.51

13.21 19.21

alle
60

Min.

24 24
13.26 19.26

13.36 19.36
41 41
45 45

13.51 19.51

13.55 19.55
13.59 19.59

14.07 20.07
14.11 20.11
14.12 20.12
14.24 20.24
14.27 20.27

35 35
14.39 20.39
14.42 20.42

14.56 20.56
15.02 21.02

06 06
09 09
13 13
17 17

15.25 21.25
15.27 21.27

34 34
40 40

15.51 21.51

20.22
25

20.27

20.36
41
45

20.51

20.55
20.59

21.07
21.11
21.12
21.24
21.27

35
21.39
21.42

21.56
22.02

06
09
13
17

22.25
22.27

34
40

22.51

21.21
24

21.26

21.36
41
45

21.51

21.55
21.59

22.07
22.11
22.12
22.24
22.27

35
22.39
22.42

22.56
23.02

06
09
13
17

23.25
23.27

34
40

23.51
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Haltestellen Abfahrtszeiten

Aachen Hbf  ab
Aachen Schanz Bf
Aachen West Bf
Kohlscheid Bf
Herzogenrath Bf
Übach-Palenberg Bahnhof
Geilenkirchen Bahnhof
Geilenkirchen Lindern Bf
Brachelen Bahnhof
Hückelhoven Baal Bf
Erkelenz Bf 
Mönchengladbach Wickrath Bf 
MG Rheydt Hbf
MG Hbf /Europaplatz  an
MG Hbf /Europaplatz  ab
Neuss Hauptbahnhof  an
Neuss Hauptbahnhof  ab
D-Bilk S
Düsseldorf Hbf  an
Düsseldorf Hbf  ab
D-Flughafen Terminal S  an
Wuppertal, Vohwinkel
Wuppertal Hbf
Wuppertal, Barmen
Wuppertal, Oberbarmen
Schwelm Bf. 
Ennepetal (Gevelsberg) Bf.
Hagen Hbf  an
Hagen Hbf  ab
Wetter Bf.
Witten Hbf
Dortmund Hbf  an

76

23.42

23.56
0.02

06
09
13
17

0.25

samstags

0.42

0.56
1.02

06
09
13
17

1.25

1.42

1.56
2.02

06
09
13
17

2.25

2.42

2.56
3.02

06
09
13
17

3.25

2.53
56

2.59

3.07
13
17

3.22

3.28
3.34

3.43
3.48
3.50
4.02
4.03

10
4.13
4.16
4.25

4.21
24

4.26

4.36
41
45

4.51

4.55
4.59

5.07
5.11
5.12
5.24
5.27

35
5.39

5.21
24

5.26

5.36
41
45

5.51

5.55
5.59

6.07
6.11
6.12
6.24
6.27

35
6.39
6.42

6.56
7.02

06
09
13
17

7.25
7.27

34
40

7.51

6.21
24

6.26

6.36
41
45

6.51

6.55
6.59

7.07
7.11
7.12
7.24
7.27

35
7.39
7.42

7.56
8.02

06
09
13
17

8.25
8.27

34
40

8.51

7.21
24

7.26

7.36
41
45

7.51

7.55
7.59

8.07
8.11
8.12
8.24
8.27

35
8.39
8.42

8.56
9.02

06
09
13
17

9.25
9.27

34
40

9.51

8.20
24

8.26

8.36
41
45

8.51

8.55
8.59

9.07
9.11
9.12
9.24
9.27

35
9.39
9.42

9.56
10.02

06
09
13
17

10.25
10.27

34
40

10.51

9.21
24

9.26

9.36
41
45

9.51

9.55
9.59

10.07
10.11
10.12
10.24
10.27

35
10.39
10.42

10.56
11.02

06
09
13
17

11.25
11.27

34
40

11.51

10.21
24

10.26

10.36
41
45

10.51

10.55
10.59

11.07
11.11
11.12
11.24
11.27

35
11.39
11.42

11.56
12.02

06
09
13
17

12.25
12.27

34
40

12.51

11.21
24

11.26

11.36
41
45

11.51

11.55
11.59

12.07
12.11
12.12
12.24
12.27

35
12.39
12.42

12.56
13.02

06
09
13
17

13.25
13.27

34
40

13.51

12.22
25

12.27

12.36
41
45

12.51

12.55
12.59

13.07
13.11
13.12
13.24
13.27

35
13.39
13.42

13.56
14.02

06
09
13
17

14.25
14.27

34
40

14.51

13.21 19.21

alle
60

Min.

24 24
13.26 19.26

13.36 19.36
41 41
45 45

13.51 19.51

13.55 19.55
13.59 19.59

14.07 20.07
14.11 20.11
14.12 20.12
14.24 20.24
14.27 20.27

35 35
14.39 20.39
14.42 20.42

14.56 20.56
15.02 21.02

06 06
09 09
13 13
17 17

15.25 21.25
15.27 21.27

34 34
40 40

15.51 21.51
76 = Freitag, Samstag und vor Feiertagen



R
E

4

A
achen - M

önchengladbach - N
euss - D

üsseldorf -
W

uppertal - H
agen - W

etter - W
itten - D

ortm
und

R
E

4
R

E
samstagsRE RE4

Haltestellen Abfahrtszeiten

Aachen Hbf  ab
Aachen Schanz Bf
Aachen West Bf
Kohlscheid Bf
Herzogenrath Bf
Übach-Palenberg Bahnhof
Geilenkirchen Bahnhof
Geilenkirchen Lindern Bf
Brachelen Bahnhof
Hückelhoven Baal Bf
Erkelenz Bf 
Mönchengladbach Wickrath Bf 
MG Rheydt Hbf
MG Hbf /Europaplatz  an
MG Hbf /Europaplatz  ab
Neuss Hauptbahnhof  an
Neuss Hauptbahnhof  ab
D-Bilk S
Düsseldorf Hbf  an
Düsseldorf Hbf  ab
D-Flughafen Terminal S  an
Wuppertal, Vohwinkel
Wuppertal Hbf
Wuppertal, Barmen
Wuppertal, Oberbarmen
Schwelm Bf. 
Ennepetal (Gevelsberg) Bf.
Hagen Hbf  an
Hagen Hbf  ab
Wetter Bf.
Witten Hbf
Dortmund Hbf  an

20.22
25

20.27

20.36
41
45

20.51

20.55
20.59

21.07
21.11
21.12
21.24
21.27

35
21.39
21.42

21.56
22.02

06
09
13
17

22.25
22.27

34
40

22.51

21.21
24

21.26

21.36
41
45

21.51

21.55
21.59

22.07
22.11
22.12
22.24
22.27

35
22.39
22.42

22.56
23.02

06
09
13
17

23.25
23.27

34
40

23.51

76

23.42

23.56
0.02

06
09
13
17

0.25

sonn- und feiertags

0.42

0.56
1.02

06
09
13
17

1.25

1.42

1.56
2.02

06
09
13
17

2.25

2.42

2.56
3.02

06
09
13
17

3.25

2.53
56

2.59

3.07
13
17

3.22

3.28
3.34

3.43
3.48
3.50
4.02
4.03

10
4.13
4.16
4.25

4.21
24

4.26

4.36
41
45

4.51

4.55
4.59

5.07
5.11
5.12
5.24
5.27

35
5.39

5.21
24

5.26

5.36
41
45

5.51

5.55
5.59

6.07
6.11
6.12
6.24
6.27

35
6.39
6.42

6.56
7.02

06
09
13
17

7.25
7.27

34
40

7.51

6.21
24

6.26

6.36
41
45

6.51

6.55
6.59

7.07
7.11
7.12
7.24
7.27

35
7.39
7.42

7.56
8.02

06
09
13
17

8.25
8.27

34
40

8.51

7.21
24

7.26

7.36
41
45

7.51

7.55
7.59

8.07
8.11
8.12
8.24
8.27

35
8.39
8.42

8.56
9.02

06
09
13
17

9.25
9.27

34
40

9.51

8.20
24

8.26

8.36
41
45

8.51

8.55
8.59

9.07
9.11
9.12
9.24
9.27

35
9.39
9.42

9.56
10.02

06
09
13
17

10.25
10.27

34
40

10.51

9.21
24

9.26

9.36
41
45

9.51

9.55
9.59

10.07
10.11
10.12
10.24
10.27

35
10.39
10.42

10.56
11.02

06
09
13
17

11.25
11.27

34
40

11.51

10.21
24

10.26

10.36
41
45

10.51

10.55
10.59

11.07
11.11
11.12
11.24
11.27

35
11.39
11.42

11.56
12.02

06
09
13
17

12.25
12.27

34
40

12.51

11.21
24

11.26

11.36
41
45

11.51

11.55
11.59

12.07
12.11
12.12
12.24
12.27

35
12.39
12.42

12.56
13.02

06
09
13
17

13.25
13.27

34
40

13.51

12.22
25

12.27

12.36
41
45

12.51

12.55
12.59

13.07
13.11
13.12
13.24
13.27

35
13.39
13.42

13.56
14.02

06
09
13
17

14.25
14.27

34
40

14.51
76 = Freitag, Samstag und vor Feiertagen
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Haltestellen Abfahrtszeiten

Aachen Hbf  ab
Aachen Schanz Bf
Aachen West Bf
Kohlscheid Bf
Herzogenrath Bf
Übach-Palenberg Bahnhof
Geilenkirchen Bahnhof
Geilenkirchen Lindern Bf
Brachelen Bahnhof
Hückelhoven Baal Bf
Erkelenz Bf 
Mönchengladbach Wickrath Bf 
MG Rheydt Hbf
MG Hbf /Europaplatz  an
MG Hbf /Europaplatz  ab
Neuss Hauptbahnhof  an
Neuss Hauptbahnhof  ab
D-Bilk S
Düsseldorf Hbf  an
Düsseldorf Hbf  ab
D-Flughafen Terminal S  an
Wuppertal, Vohwinkel
Wuppertal Hbf
Wuppertal, Barmen
Wuppertal, Oberbarmen
Schwelm Bf. 
Ennepetal (Gevelsberg) Bf.
Hagen Hbf  an
Hagen Hbf  ab
Wetter Bf.
Witten Hbf
Dortmund Hbf  an

13.21 19.21

alle
60

Min.

24 24
13.26 19.26

13.36 19.36
41 41
45 45

13.51 19.51

13.55 19.55
13.59 19.59

14.07 20.07
14.11 20.11
14.12 20.12
14.24 20.24
14.27 20.27

35 35
14.39 20.39
14.42 20.42

14.56 20.56
15.02 21.02

06 06
09 09
13 13
17 17

15.25 21.25
15.27 21.27

34 34
40 40

15.51 21.51

20.22
25

20.27

20.36
41
45

20.51

20.55
20.59

21.07
21.11
21.12
21.24
21.27

35
21.39
21.42

21.56
22.02

06
09
13
17

22.25
22.27

34
40

22.51

21.21
24

21.26

21.36
41
45

21.51

21.55
21.59

22.07
22.11
22.12
22.24
22.27

35
22.39
22.42

22.56
23.02

06
09
13
17

23.25
23.27

34
40

23.51

76

23.42

23.55
0.02

06
09
13
17

0.24

76 = Freitag, Samstag und vor Feiertagen
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